
UCHWAŁA NR XLVI/423/2023 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami) Rada Gminy Miedzichowo 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się wykaz zadań, na które wydatki nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku budżetu gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87BF3A01-B85D-466F-95B3-BD6A106C6860. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/423/2023 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Wykaz zadań na które wydatki nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

L. p Nazwa zadania Kwota Termin 
realizacji 

1. Budowa sieci gazowej wraz z przyłączem do Schroniska 
Młodzieżowego w Bolewicku 

134.070,00 30.06.2024 

2. Nadzór inwestorski nad budową sieci gazowej w Bolewicku 1.353,00 30.06.2024 
3. Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla rejonu DK 92 w miejscowości Bolewicko 
15.900,00 30.06.2024 

4. Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla rejonu DK 92 w miejscowości Miedzichowo, 
Zachodzko, Stary Folwark 

17.900,00 30.06.2024 

                                                                          Ogółem: 169.223,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87BF3A01-B85D-466F-95B3-BD6A106C6860. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/423/2023 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Dział Rozdział § Rodzaj zadania Kwota w zł Termin 
realizacji 

700 70007 6050 Budowa sieci gazowej wraz z przyłączem do 
Schroniska Młodzieżowego w Bolewicku 

134.070,00 30.06.2024 

700 70007 6050 Nadzór inwestorski nad budową sieci gazowej 
w Bolewicku 

1.353,00 30.06.2024 

710 71004 4300 Opracowanie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla rejonu 
DK 92 w miejscowości Bolewicko 

15.900,00 30.06.2024 

710 71004 4300 Opracowanie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla rejonu 
DK 92 w miejscowości Miedzichowo, 
Zachodzko, Stary Folwark 

17.900,00 30.06.2024 

                                                                                               Ogółem: 169.223,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87BF3A01-B85D-466F-95B3-BD6A106C6860. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie na 2023 rok została zaplanowana kwota 135.423,00 zł brutto na budowę sieci gazowej wraz 
z przyłączem do Schroniska Młodzieżowego w Bolewicku (umowa nr KSGK.272.32.2023 na kwotę 
134.070,00 zł) oraz na nadzór inwestorski nad budową sieci gazowej w Bolewicku (umowa nr 
KSGK.272.36A.2023 na kwotę 1.353,00zł). Obie te umowy zostały zawarte z firmą Z.I.S. Lorenc Tomasz 
Lorenc ul. Zachodnia 4, 64-300 Nowy Tomyśl. Budowa sieci gazowej, a co za tym idzie również nadzór 
inwestorski nad tą inwestycją nie mogą zostać wykonane w pierwotnym terminie z uwagi na czynniki 
atmosferyczne uniemożliwiające prace oraz konieczność wprowadzenia alternatywnej organizacji ruchu 
pojazdów na czas budowy na drodze gminnej. 

 W budżecie na 2023 rok zostały zaplanowane również środki w kwocie 33.800,00 zł brutto na 
opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu DK 92 w m. Bolewicko 
(umowa nr KSGK.272.66.2023 z dnia 26.10.2023r. na kwotę 15.900,00 zł) oraz na opracowanie projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu DK 92 w m. Miedzichowo, Zachodzko, Stary 
Folwark (umowa nr KSGK.272.67.2023 z dnia 26.10.2023r. na kwotę 17.900,00 zł). Obie te umowy zostały 
zawarte z firmą Katarzyna Paszkuć AREAL-PLUS os. Kosmonautów 17/137, 61-639 Poznań. Procedura 
związana z opracowaniem projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego jest bardzo 
złożona. W pierwszej kolejności należy zdobyć uzgodnienie koncepcji drogowych z GDDKiA, co jest aktualnie 
w fazie uzgodnień. Bez tego elementu nie jest możliwe ukończenie projektu planu miejscowego. Z uwagi na 
ten fakt nie jest realnym wykonanie projektów planów miejscowych objętych przywołanymi umowami do 
końca 2023 roku. Zasadnym jest przeniesienie wydatków na rok 2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87BF3A01-B85D-466F-95B3-BD6A106C6860. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/423/2023 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz zadań na które wydatki nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023
	Uzasadnienie


